
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 20:58:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VIEWSONIC TEAMJOIN TRS10-UB

Cena celkem: 64 037 Kč
 (bez DPH: 52 923 Kč)
Běžná cena: 70 441 Kč
Ušetříte: 6 404 Kč
Kód zboží: PRIVIE0117
Part No.: TRS10-UB
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic TeamJoin TRS10-UB

ViewSonic TeamJoin TRS10-UB je komplexní řešení pro zasedací místnosti, optimalizované pro platformu Microsoft
Teams Rooms. Tento balíček zahrnuje výkonnou výpočetní jednotku (MPC310-W31-TU), intuitivní dotykovou konzoli
(MRC1010-TN) a konferenční 4K webkameru (UMB202), což společně poskytuje snadno škálovatelné a přizpůsobitelné
řešení pro různé velikosti a potřeby zasedacích prostor.

Snadno nasaditelné řešení Microsoft Teams Rooms
Díky svižnému výpočetnímu systému, intuitivní dotykové konzoli a konferenční kameře s rozlišením 4K obsahuje toto
sdružené řešení vše potřebné pro komplexní práci v místnostech Microsoft Teams. Tento balíček je ideální pro podniky, které
chtějí kompletně modernizovat a proměnit své konferenční prostory, a přináší optimalizované nastavení, vylepšené
zabezpečení, ostrý zvuk a křišťálově čistý obraz pro okamžitou spolupráci v konferenčních místnostech jakékoli velikosti.

Srozumitelná komunikace
Umožněte účastníkům schůzek v kanceláři i na dálku inkluzivnější a pohlcující zážitky díky konferenční 4K webkameře
UMB202. Video v rozlišení 4K, integrované mikrofony a 11W reproduktor zajistí, že každý bude vidět, slyšet a rozumět.

Zabezpečení podnikové třídy
Integrovaný modul Trusted Platform Module (TPM) 2.0 zajišťuje bezpečnou práci s počítačem díky hardwarovému ověřování
a detekci neoprávněné manipulace. Procesor Intel Core 12. generace navíc poskytuje další bezpečnostní funkce, jako je
například technologie Intel Threat Detection, Control-Flow Enforcement a další.

Zahájení schůzek jediným dotykem
Užijte si intuitivní dotykové ovládání a snadné plánování schůzek s dotykovou konzolí MRC1010-TN. Tento 10,1" dotykový
displej nabízí snadno použitelné rozhraní Microsoft Teams, které vám umožní zahajovat schůzky, připojovat se k nim a
spravovat je – to vše na dosah ruky.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počítač

Grafická karta: Intel UHD
Výbava: Bluetooth, podpora Microsoft Teams Rooms, VESA uchycení (držák), TPM modul
Procesor: Intel Core i3-1220P
Operační systém: Windows 11 IoT Enterprise
Formát skříně: Mini PC
Velikost operační paměti: 8 GB
HDD kapacita: 128 GB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 1,86 kg

Dotykový displej

Typ panelu: LCD (ELED)
Úhlopříčka: 10,1"
Poměr stran: 16 : 10
Rozlišení: 1920 × 1200
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 25 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× USB-C, 1× USB 2.0, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá

Webkamera

Senzor: Sony IMX577, 1/2,3" CMOS, 12 Mpx, úhel záběru horizontálně 109°
Rozlišení: 3840 × 2160, 2560 × 1440, 1920 × 1080, 1280 × 720
Rychlost snímání videa: 30 snímků/s
Rozhraní: 1× USB-C 3.0, 1× audio výstup, 1× RJ-45 (pouze PoE napájení)
Mikrofon: ano
Reproduktor: ano
Délka kabelu: 1,8 m
Barva: černá


